

**Endless Nordic ApS**  
**Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**22. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 41 11 04 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

---

**Nina Kjærgaard Reinert**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 22. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Endless Nordic ApS Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 11 04 49
	Stiftet: 22. januar 2020
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 22. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Nana Kjærgaard Reinert, Formand Kasper Koch West Alexander Schneider
<b>Direktion</b>	Alexander Schneider
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af smykker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -229.440 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -181.203 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt deres kapital. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres gennem fremtidig positiv drift.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/1 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-229.440</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>-232.203</b>
Skat af årets resultat	51.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-181.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-181.203
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-181.203</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udsudte skatteaktiver	51.000
Tilgodehavender i alt	<u>51.000</u>
Likvide beholdninger	<u>103.291</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>154.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>154.291</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-181.203
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-131.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.074
Anden gæld	265.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.494
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>285.494</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>154.291</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. januar 2020	0	0	0
Egenkapital 22. januar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-181.203	-181.203
	<b>50.000</b>	<b>-181.203</b>	<b>-131.203</b>

## Noter

---

	22/1 2020 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.763</u>
	<u><b>2.763</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nina Kjærgaard Reinert

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-841224266953

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-04-22 18:39:15Z

NEM ID 

## Alexander Schneider

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-292809042755

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-04-23 08:18:39Z

NEM ID 

## Alexander Schneider

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-292809042755

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-04-23 08:18:39Z

NEM ID 

## Kasper Koch West

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-976533204591

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-04-23 08:27:22Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-23 13:00:48Z

NEM ID 


## Nina Kjærgaard Reinert

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-841224266953

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-04-23 13:06:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SVHDZ-D367F-PJ154-FD6LI-5E0SK-4ME12

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>